
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-04-17-003156-b

1. Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО
ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Purchasing body: municipal enterprise of the executive body of the
Kiev city council (Kiev City State Administration)
"Kyivteploenergo"

National ID: 40538421

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 40538421

3. Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська обл., Київ, ПЛОЩА
ІВАНА ФРАНКА, будинок 5

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кучерук Олена Миколаївна, 2076757,
KUCHERUK.OM@KTE.KMDA.GOV.UA

Contact point: Kucheruk Olena

41. Вид предмета закупівлі: Товари

ЛОТ 1 — ЛОТ 1 - Металоріжучі інструменти

Title: LOT 1 - Cutting tools

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Металоріжучі
інструменти

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
CPV: 44510000-8

1 лот Україна, Відповідно
до документації

до 31 грудня 2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100



10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

3 954 801,99 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 10757132.26 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

39 548,02 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 травня 2020 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

118 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

18 травня 2020 10:03

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

10 червня 2020 14:44

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — ЛОТ 2 - Слюсарні інструменти

Title: LOT 2 - Locksmith tools

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Слюсарні
інструменти

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
CPV: 44510000-8

1 лот Україна, Відповідно
до документації

до 31 грудня 2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

4 991 173,75 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 10757132.26 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

49 911,74 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 травня 2020 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

149 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

18 травня 2020 10:03

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

10 червня 2020 15:27

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 3 — ЛОТ 3 - Лопати, граблі, коси, вила

Title: LOT 3 - Shovels, rakes, braids, pitchfork



5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Лопати, граблі,
коси, вила

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
CPV: 44510000-8

1 лот Україна, Відповідно
до документації

до 31 грудня 2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

884 605,65 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 10757132.26 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

8 846,06 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 травня 2020 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

18 травня 2020 10:03

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

10 червня 2020 15:59



18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — ЛОТ 4 - Знаряддя різні

Title: LOT 4 - The guns are different

5. Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Знаряддя різні ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
CPV: 44510000-8

1 лот Україна, Відповідно
до документації

до 31 грудня 2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

189 215,90 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 10757132.26 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 892,16 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 травня 2020 10:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

18 травня 2020 10:03

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

10 червня 2020 11:01

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 5 — ЛОТ 5 - Візок з інструментом

Title: LOT 5 - Tool trolley

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Візок з
інструментом

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
CPV: 44510000-8

1 лот Україна, Відповідно
до документації

до 31 грудня 2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

145 000,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 10757132.26 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 450,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 травня 2020 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

18 травня 2020 10:03

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 6 — ЛОТ 6 - Ключ динамометричний HYTORC

Title: LOT 6 - Torque wrench HYTORC

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ключ
динамометричний
HYTORC

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
CPV: 44510000-8

1 лот Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100



10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

447 782,72 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 10757132.26 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

4 477,83 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 травня 2020 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

18 травня 2020 10:03

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 7 — ЛОТ 7 - Вальцовки, різці довбальні і т.п.

Title: LOT 7 - Rollers, groove cutters, etc.

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Вальцовки, різці
довбальні і т.п.

ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
CPV: 44510000-8

1 лот Україна, Відповідно
до документації

до 31 грудня 2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

144 552,25 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 10757132.26 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 445,52 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 травня 2020 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

18 травня 2020 10:03

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


